
POKRAČOVÁNÍ STAVBY PRŮTAHOVÉ KOMUNIKACE III. FÁZE I. ETAPY

Co nás čeká:  

V pátek 18. 4. začne frézování vrchních vrstev v

křižovatky Horní náves po křižovatku Modřínová (ta bude průjezdná). 

Původně měla být III. fáze započata až po dokončení probíhající 

k narušení domu pod úřadem a práce musely být přerušeny do zajištění základů domu. Tato sanace 

nadále probíhá.  

Pokud by stavební firma čekala na dok

stavbě posunuly vzhledem k zimní odstávce

1) UZAVÍRKA ULIC POD HŘEBENEM A ZA HUMNY

jejich obyvatele. Po odfréz

k hlubokým výkopům při pokládce kanalizace v

zajistit zasypání hlubokých výkopů v

IZS bude obcí informován 

Oficiálně je uzavírka po celou dobu plánované stavby III. etapy, tedy 

30.6.2025. 

 

2) MOŽNOST PŘEPARKOVÁNÍ VOZIDEL 

volných legálních parkov

parkovací místa hřiště u rybní

 

3) SVOZ POPELNIC ULIC POD HŘEBENEM A ZA HUMNY

zásadního řešit. Obec zajistí cedulky s

nepopletly. Přede dnem svozu standardně umístí popelnice před nemovitost, o svoz se dále 

postará svozová firma ve spolupráci se stavbou. 

 

 

4) OBJÍZDNÉ TRASY- Prvních cca 5 týdnů stavby b

těmito místy je vedena objízdná trasa pro osobní automobily.

být v příštím týdnu řízen semafory. 

trasy&rc=9hYn8xYQT4f1Ygbsfc6fX1&rs=stre&rs=stre&rs=addr&ri=116952&ri=116931&ri=14

149574&mrp=%7B%22c%22%3A13

POKRAČOVÁNÍ STAVBY PRŮTAHOVÉ KOMUNIKACE III. FÁZE I. ETAPY 

. začne frézování vrchních vrstev v úseku navazujícího na probíhající stavbu, od 

křižovatky Horní náves po křižovatku Modřínová (ta bude průjezdná).  

. fáze započata až po dokončení probíhající fáze II. Bohužel v

narušení domu pod úřadem a práce musely být přerušeny do zajištění základů domu. Tato sanace 

Pokud by stavební firma čekala na dokončení pozastaveného úseku II, zcela jistě by se práce na celé 

zimní odstávce, do jara příštího roku a to nikdo nechce. 

POD HŘEBENEM A ZA HUMNY, které jsou slepé a nejvíce práce zasáhnou 

Po odfrézování vrchních vrstev vozovky bude trvat cca měsíc, nežli dojde 

hlubokým výkopům při pokládce kanalizace v místě uvedených ulic. Stavba se bude snažit 

zajistit zasypání hlubokých výkopů v co nejkratším čase. 

IZS bude obcí informován o alternativní trase příjezdu,  pro případ nenadálých událostí.

Oficiálně je uzavírka po celou dobu plánované stavby III. etapy, tedy od 18.4 do předpokladu 

MOŽNOST PŘEPARKOVÁNÍ VOZIDEL  ulic Pod Hřebenem a Za Humny – lze využít jakýchkoliv 

legálních parkovacích míst po obci, zejména v ulici Zahradní. Dále je možné využít 

hřiště u rybníka. Umožněno bude i parkování na přilehlé štěrkové ploše

SVOZ POPELNIC ULIC POD HŘEBENEM A ZA HUMNY- v tomto případě nemusí občané nic 

zajistí cedulky s č.p., které si občané umístí na popelnice, aby se 

nepopletly. Přede dnem svozu standardně umístí popelnice před nemovitost, o svoz se dále 

postará svozová firma ve spolupráci se stavbou.  

Prvních cca 5 týdnů stavby bude zprůjezdněna ulice Krátká a Ctěnická, 

těmito místy je vedena objízdná trasa pro osobní automobily. Zúžený úsek ulice Ctěnická má 

příštím týdnu řízen semafory. https://mapy.cz/letecka?planovani-

trasy&rc=9hYn8xYQT4f1Ygbsfc6fX1&rs=stre&rs=stre&rs=addr&ri=116952&ri=116931&ri=14

149574&mrp=%7B%22c%22%3A132%7D&xc=%5B%5D&x=14.5749038&y=50.1541472&z=17

navazujícího na probíhající stavbu, od 

fáze II. Bohužel v průběhu prací došlo 

narušení domu pod úřadem a práce musely být přerušeny do zajištění základů domu. Tato sanace 

ončení pozastaveného úseku II, zcela jistě by se práce na celé 

do jara příštího roku a to nikdo nechce.  

, které jsou slepé a nejvíce práce zasáhnou 

ování vrchních vrstev vozovky bude trvat cca měsíc, nežli dojde 

místě uvedených ulic. Stavba se bude snažit 

pro případ nenadálých událostí. 

od 18.4 do předpokladu 

lze využít jakýchkoliv 

ulici Zahradní. Dále je možné využít 

přilehlé štěrkové ploše. 

tomto případě nemusí občané nic 

č.p., které si občané umístí na popelnice, aby se jim 

nepopletly. Přede dnem svozu standardně umístí popelnice před nemovitost, o svoz se dále 

ude zprůjezdněna ulice Krátká a Ctěnická, 

úsek ulice Ctěnická má  

trasy&rc=9hYn8xYQT4f1Ygbsfc6fX1&rs=stre&rs=stre&rs=addr&ri=116952&ri=116931&ri=14

2%7D&xc=%5B%5D&x=14.5749038&y=50.1541472&z=17 

 



5) PLNÁ UZAVÍRCE ULIC KRÁTKÉ A VELEŇSKÉ- posledních cca 14 dní stavby bude nutné napojit 

finální povrchy v křižovatce pod úřadem. Dojde tak k plné uzavírce části obce.  O této změně 

budeme ještě informovat před uzávěrou 

 

6) PŘÍJEZD A PŘÍSTUP K MATEŘSKÉ ŠKOLE- pro pěší je přístup možný jak z ulice Kaštanové, tak 

ze severu z ulice Pod Hřebenem, trasou podél plotu. Příjezd osobními vozy není možné ze 

severu do ulice Pod Hřebenem. Z ulice Kaštanové je příjezd po objízdné trase 

Nohavice/Kaštanová beze změn. 

 

7) OBSLUŽNOST BUS MHD- Školní autobus 671 jezdí beze změn.  

 

Bus 302, školní 671 (pouze část, zbytek jezdí bez mezizastávek v obci přímo k/od školy)  a 396 

má změněnou objízdnou trasu: Směrem od Vinoře pokračuje zrekonstruovaným úsekem na 

Dolní náves se zastávkou posunutou do nově opraveného úseku  

https://mapy.cz/letecka?planovani-

trasy&rc=9hYkNxYQjZ&rs=stre&rs=&ri=116952&ri=&mrp=%7B%22c%22%3A132%7D&xc=%5

B%5D&x=14.5769658&y=50.1544167&z=19  



Pokračuje zastávkou přes Dolní náves a projíždí lokalitou Zlatý kopec se stávající zastávkou u 

parkovacího domu. 

 

Autobusy, které obsluhují severní část obce

Kocanda do ulice Čakovická a projíždí točnou na Školním náměstí.

  

8) JÍZDNÍ ŘÁDY-  

302 https://jrportal.dpp.cz/DataFTP/JRPortalData/302/20250418/302_linka.pdf

X302 https://jrportal.dpp.cz/DataFTP/JRPortalData/298/20250418/298_linka.pdf

396 https://jrportal.dpp.cz/DataFTP/JRPortalData/396/20250418/396_linka.pdf

671 https://jrportal.dpp.cz/Data

 

Děkujeme za trpělivost a pochopení. Odměnou nám budou zbrusu nové silnice, chodníky, 

vjezdy, odvodnění a zeleň

 

přes Dolní náves a projíždí lokalitou Zlatý kopec se stávající zastávkou u 

které obsluhují severní část obce linkou X302 mají posunuté zastávky Přezletice 

Kocanda do ulice Čakovická a projíždí točnou na Školním náměstí. 

s://jrportal.dpp.cz/DataFTP/JRPortalData/302/20250418/302_linka.pdf

https://jrportal.dpp.cz/DataFTP/JRPortalData/298/20250418/298_linka.pdf

https://jrportal.dpp.cz/DataFTP/JRPortalData/396/20250418/396_linka.pdf

https://jrportal.dpp.cz/DataFTP/JRPortalData/671/20250418c/671_linka.pdf

Děkujeme za trpělivost a pochopení. Odměnou nám budou zbrusu nové silnice, chodníky, 

vjezdy, odvodnění a zeleň 

přes Dolní náves a projíždí lokalitou Zlatý kopec se stávající zastávkou u 

 

X302 mají posunuté zastávky Přezletice 

s://jrportal.dpp.cz/DataFTP/JRPortalData/302/20250418/302_linka.pdf 

https://jrportal.dpp.cz/DataFTP/JRPortalData/298/20250418/298_linka.pdf 

https://jrportal.dpp.cz/DataFTP/JRPortalData/396/20250418/396_linka.pdf 

FTP/JRPortalData/671/20250418c/671_linka.pdf 

Děkujeme za trpělivost a pochopení. Odměnou nám budou zbrusu nové silnice, chodníky, 


